informativa; 

- sono presenti n. 19 portatori di azioni di risparmio, 

rappresentanti in proprio e per delega n.709.340 (settecen-

tonovemila trecentoquaranta) azioni di risparmio, pari al 

43,909% (quarantatre virgola novecentonove per cento) delle 

n. 1.615.491 (un milione seicentoquindicimila quattrocento-

novantuno) azioni di risparmio, identificati nell’elenco 

che si allega al presente atto con la lettera “B”; 

- per il Consiglio di Amministrazione non è presente alcun 

componente; 

- per il Collegio Sindacale sono presenti il Presidente 

Giovanni Maria Alessandro Garegnani ed i Sindaci Effettivi

[...]

Il Presidente dell’Assemblea ringrazia il Presidente del 

Collegio Sindacale per l’intervento ed invita l’assemblea a 

deliberare sull’approvazione del rendiconto. 

Il Presidente dà atto che i soci aventi diritto di voto 

rappresentanti n. 18 portatori di azioni di risparmio, per 

complessive n. 709.339 (settecentonovemila trecentotrenta-

nove) azioni, pari al 43,908% di dette azioni, approvano 

esprimendo i seguenti voti: 

- favorevoli: n. 709.248 azioni 

- contrari: n. 20 azioni 

- astenuti: n. 0 azioni 

- non votanti: n.71 azioni. 

Si allega con la lettera “H” l'elenco degli intervenuti e

[...]

ripresa sono presenti 18 portatori di azioni di risparmio, 

rappresentanti in proprio e per delega n.709.339 (settecen-

tonovemila trecentotrentanove) azioni di risparmio, pari al 

43,909% (quarantatre virgola novecentonove per cento) delle 

n. 1.615.491 (un milione seicentoquindicimila quattrocento-

novantuno) azioni di risparmio, identificati nell’elenco 

che si allega al presente atto con la lettera “I”; per il 

Consiglio di Amministrazione non è presente alcun componen-

te; per il Collegio Sindacale sono presenti il Presidente 

Giovanni Maria Alessandro Garegnani ed i Sindaci Effettivi

[...]

L’Avvocato Del Giudice, delegato del socio Reda Gabriella, 

conferma che la propria proposta coincide con la proposta 

formulata dal Presidente. 

Il Presidente dà atto che i soci aventi diritto di voto 

rappresentanti n. 18 portatori di azioni di risparmio, per 

complessive n. 709.339 (settecentonovemila trecentotrenta-

nove) azioni, pari al 43,909% di dette azioni, approvano 

esprimendo i seguenti voti: 

- favorevoli: n. 682.328 azioni 

- contrari: n. 1 azioni 

- astenuti: n. 26.920 azioni 

- non votanti n. 90 azioni 

Si allega con la lettera “L” l'elenco degli intervenuti e